
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
администрации муниципального образования город Ефремов

от «о  1» октября 2020 г.

П Р И К А З

г. Ефремов

№245

О проведении муниципального конкурса молодых педагогов
«Педагогический дебют»

В соответствии с планом работы комитета по образованию администрации 
муниципального образования город Ефремов на 2020 -  2021 учебный год, в целях 
создания условий для развития творческого потенциала и самореализации молодых 
педагогов, раскрытия их профессионально-личностного потенциала и 
формирования гражданской позиции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальйому казенному учреждению муниципального образования 
город Ефремов «Центр обеспечения образовательной деятельности» организовать и 
провести в период с 01 октября по 26 октября 2020 года муниципальный конкурс 
молодых педагогов «Педагогический дебют» (далее -  Конкурс) среди 
педагогических работников образовательных организаций Ефремовского района, 
имеющих педагогический стаж работы до 5 лет.

2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (Приложение 1).
3. Возложить ответственность за организацию и проведение Конкурса на 

Чернышову В.М., директора МКУ «ЦООД».

Председатель 
комитета по образованию Е.А. Мельник

исп. Решетник А.Е. 
6- 58-81


